corresponded with contemporary astronomers, including Kepler.

Teacher, author,<sup>16</sup> and canon of St. Thomas' Church in

16 Books by Dasypodius are listed in various bibliographies and catalogues, the most nearly complete list being Blumhof's (17-32), which, because of the rarity of Blumhof's work, is quoted below. The items marked with an asterisk were seen by Blumhof. His bibliographical references and summaries have been omitted.

"I) Euclidis *Catoptrica*, id est *Elementa* ejus scientiae, qua universa speculorum vit (sic) atque natura explicatur: primum Graece, antehac nunquam in lucem edita; et nunc nova translatione per *Conradum Dasypodium* in Latinam linguam translata. Argentorati. 1557...

II\*) *ΕΥΚΛΕΙΔΟΥ ΤΩΝ ΠΕΝΤΕ ΚΑΙ ΔΕΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ, ΕΚ ΤΩΝ ΤΟΥ ΘΕΩΝΟΣ* etc. Euclidis quindecim *Elementorum Geometriae* primum ex Theonis *Commentariis* Graece et Latine. Cui accesserunt scholia, in quibus ad percipiendam *Geometriae Elementa* spectant, breviter et dilucide explicantur, auctore *Cunrado Dasypodio*, Scholae Argentinensis professore. Argentorati Excudebat Christianus Mylius. J564 [sic]...

III\*) *ΕΥΚΛΕΙΔΟΥ* etc. Euclidis quindecim *elementorum Geometriae* secundum: ex Theonis *commentariis* Graece et Latine. Item Barlaam monachi *Arithmetica demonstratio* eorum quae in secundo libro *elementorum* sunt in lineis et figuris planis demonstrata. Item Octo *propositiones stereometriae*, ejusdem cum praecedentibus argumenti. Per *Cunradum Dasypodium* scholae Argentinensis Professorem....

IIII\*) *Propositiones reliquorum Librorum Geometriae* Euclidis, Graece, et Latine, in usum eorum, qui volumine Euclidis carent. Per *Cunradum Dasypodium*, scholae Argent. etc. Argentorati apud Christianum Mylium. 1564....

V) *Christiani Herlini et Cunradi Dasypodii* *Euclideanæ Demonstrationes in Syllogismos resolutae*. Argentorati. 1564....

VI\*) *Analyseis geometricae* sex librorum Euclidis. Primi et quinti factae a *Christiano Herlino*: reliquae una cum *Commentariis*, et *Scholiis* per brevibus in eosdem sex libros *Geometricos*. a *Cunrado Dasypodio*. Pro schola Argentinensi. Arg. 1566....

VII) *Dasypodii Logistica*. Argent. 1567....

VIII) *Volumen primum mathematicum*. Prima et simplicissima *Mathematicarum disciplinarum principia* complectens: *Geometriae*. *Logisticae*. *Astronomiae*. *Geographiae*. Per *Cunradum Dasypodium* in utilitatem *Academiae Argentinensis* collectum. Una cum *Classium* ejusdem *Academiae*, ordinariis *Lectionibus*. Arg. excudebat. *Josias Risselius*. 1567....

IX) *Compendium Theoriae Planetarum*.... [1567].

X) *Hypotyposes orbium coelestium congruentes cum tabulis Alfonsinis et Copernici*, seu etiam *tabulis Prutenicis*, editae à *Cunrado Dasypodio*. Argent. 1568....

XI) *Euclidis Propositiones. Elementorum. 15. Catoptricarum. Opticarum. Harmonicarum. Et Apparentiarum*. Per *Cunradum Dasypodium*. Arg. Apud haeredes *Christiani Mylii*. 1570....

XII) De terminis geometricis per *Dasypodium* Arg. 1570....

XIII) Euclidis Elementorum Liber primus. Item, Heronis Alexandrini vocabula quaedam geometrica: ante hac nunquam edita, graece et latine. Per M. *Cunradum Dasypodium*. Cum gratia et privilegio Caesareo, atque Regis Galliae, ad sexennium. Argentinae 1571....

XIV) Euclidis varia Scripta Graece et Latine, edita a *Cunrado Dasypodio*. Argent. 1571....

XV) Euclidis omnes omnium Librorum Propositiones graece et latine: editae per M. *Cunradum Dasypodium*. Cum gratia etc.... Arg. 1571....

XVI) Euclidis Phaenomena in Sphaericis scriptoribus *Cunradi Dasypodii* —Argent. 1572....

XVII\*) Sphaericae Doctrinae Propositiones Graece et Latine, nunc primum per M. *Cunradum Dasypodium*, in lucem editae, quorum authores sequens indicat pagina. Cum privilegio Caesareae Majestatis ad sexennium et Regis Galliae ad septennium. Excudebat Christianus Mylius. Argentorati. 1572....

XVIII\*) ΑΕΞΙΚΟΝ, seu Dictionarium Mathematicum, in quo Definitiones et Divisiones continentur scientiarum Mathematicarum.... M. *Cunrado Dasypodio* Authore. Argent. 1573....

XIX) Euclidis Elementa Graece et Latine. Interpr. *Cunrado Dasypodio*, cum Scholiis. Argent. 1573....

XX) *Cunradi Dasypodii*, Mathematici Argent. Scholia et Resolutiones seu Tabulae in Lib. III, Apotelesmaticos *Cl. Ptolemaei*: Una cum Aphorismis eorundem Librorum. Denique brevis explicatio Astronomici Horologii Argentoratensis. ad veri et exacti temporis investigationem extracti.... [1578]... [This was published in an edition of Cardan's commentary on the *Quadripartitum*. See B.N. catalogue, XXIII, 805, according to which the title should read "Lib. IIII" not "III".]

XXI\*) Brevis doctrina de Cometis, et Cometarum effectibus. Per M. *Cunradum Dasypodium*. (Argentor. Excudebat N. Wyriot.) 1578....

XXII\*) *Von Cometen, und jhrer wüirkung. durch M. Cunradum Dasypodium beschriben. Gedruckt zu Strassburg bey Niclauss Wyriot.* 1578....

XXIII) Isaaci Monachi Scholia in Euclidis Elem. VI. priores libros, per *Dasypodium*. Argent. 1579....

XXIII\*) Oratio *Cunradi Dasypodii* de disciplinis Mathematicis: Ad Fridericum II. Sereniss. Regem Daniae etc. *Ejusdem* Hieronis Alexandrini nomenclaturae Vocabulorum Geometricorum translatio. *Ejusdem* Lexicon Mathematicum, ex diversis collectum antiquis scriptis. Excudebat Nicolaus Wyriot. Argent. 1579....